6. 413-3-3

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi

ogłasza, że nieruchomości położona w m. Łodzi, przy ulicy Wolborskiej pod Nr. 211 wystawiona została na sprzedaż publiczną. Licytacja odbędzie się w kancelarii łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Julianem Gruszczyńskim, w dniu 4 (16) września 1884 r. o godzinie 11-ej z rana od sumy rs. 5,850 w górę. Wadym do licytacji złożony się winno wynosi rs. 780. 436-1-3

OSOBA MŁODA

która pracowała w magazynie ubiorów i kapeluszy damskich Hersego i Lota w Warszawie, przybyła do Łodzi i przyjmuje roboty takowych, podług najnowszej mody.